Wysokie i Najwyższe Napięcia
SICAME GROUP
ENERGY IS OUR BUSINESS
Zaciski i zabezpieczenia przed wyładowaniami koronowymi
sbi plaquette complete polonais 2_sbi  06/09/2016  12:18  Page1
SICAME GROUP
Grupa SICAME powstała ponad
60 lat temu.

technologicznych uzna wanych za najtrudniejsze
w branży, które wymagają doświadczonego
zespołu inżynierów, zaawansowanego sprzętu
laboratoryjnego i ścisłej współpracy ośrodków
badawczych z ośrodkami uniwersyteckimi.
   , i n t e l i g e n t n e  r o z w i ą z a n i a
sbi plaquette complete polonais 2_sbi  06/09/2016  12:23  Page15
SICAME GROUP TŁUMIKI DO PRZEWODÓW RUROWYCH,
Karta charakterystyki technicznej
Średnica
zewnętrzna
(mm)
Model tłumika Nr katalogowy L (mm) G (mm) H (mm)
Waga
(kg)
63 B SDAM63BNS 1130 120 330 10.0
63 D SDAM63DNS 565 57 106 4.3
63 E SDAM63ENS 695 57 106 4.6
63 F SDAM63FNS 770 57 106 13.8
70 B SDAM70BNS 1130 120 330 10.2
70 D SDAM70DNS 565 57 110 4.5
70 E SDAM70ENS 695 57 110 4.6
80 A SDAM80ANS 1300 120 440 13.9
80 B SDAM80BNS 1130 120 330 10.5
80 D SDAM80DNS 565 57 115 4.5
80 E SDAM80ENS 695 57 115 4.8
80 F SDAM80FNS 770 57 115 14.0
90 B SDAM90BNS 1130 120 330 10.8
90 D SDAM90DNS 565 57 120 4.7
90 E SDAM90ENS 695 57 120 4.9
90 F SDAM90FNS 770 57 120 14.1
100 B SDAM100BNS 1130 120 330 11.1
100 D SDAM100DNS 565 57 125 4.8
100 E SDAM100ENS 695 57 125 5.0
100 F SDAM100FNS 770 57 125 14.3
120 A SDAM120ANS 1300 120 440 15.0
120 B SDAM120BNS 1130 120 330 11.6
120 D SDAM120DNS 565 57 135 5.0
120 E SDAM120ENS 695 57 135 5.3
120 F SDAM120FNS 770 57 135 14.5
140 A SDAM140ANS 1300 120 440 15.3
140 B SDAM140BNS 1130 120 330 11.9
140 C SDAM140CNS 1540 120 670 16.4
140 D SDAM140DNS 565 57 145 4.6
140 E SDAM140ENS 695 57 145 4.8
140 F SDAM140FNS 770 57 145 14.1
150 A SDAM150ANS 1300 120 440 15.5
150 B SDAM150BNS 1130 120 330 12.1
150 C SDAM150CNS 1540 120 670 16.6
150 D SDAM150DNS 565 57 150 4.6
150 E SDAM150ENS 695 57 150 4.9
150 F SDAM150FNS 770 57 150 14.1
Średnica
zewnętrzna
(mm)
Model tłumika Nr katalogowy L (mm) G (mm) H (mm)
Waga
(kg)
160 A SDAM160ANS 1300 120 440 15.8
160 B SDAM160BNS 1130 120 330 12.4
160 C SDAM160CNS 1540 120 670 16.9
160 D SDAM160DNS 565 57 155 4.7
160 E SDAM160ENS 695 57 155 4.9
160 F SDAM160FNS 770 57 155 14.2
180 A SDAM180ANS 1300 120 440 16.3
180 B SDAM180BNS 1130 120 330 12.9
180 C SDAM180CNS 1540 120 670 17.4
180 D SDAM180DNS 565 57 165 4.9
180 E SDAM180ENS 695 57 165 5.1
180 F SDAM180FNS 770 57 165 14.4
200 A SDAM200ANS 1300 120 440 16.8
200 B SDAM200BNS 1130 120 330 13.4
200 C SDAM200CNS 1540 120 670 17.9
200 D SDAM200DNS 565 57 175 5.0
200 E SDAM200ENS 695 57 175 5.2
220 A SDAM220ANS 1300 120 440 17.3
220 B SDAM220BNS 1130 120 330 13.9
220 C SDAM220CNS 1540 120 670 18.4
220 D SDAM220DNS 565 57 185 5.1
220 E SDAM220ENS 695 57 185 5.4
220 F SDAM220FNS 770 57 185 14.7
250 A SDAM250ANS 1300 120 440 18.1
250 B SDAM250BNS 1130 120 330 14.7
250 C SDAM250CNS 1540 120 670 19.2
250 E SDAM250ENS 695 57 200 5.6
250 F SDAM250FNS 770 57 200 14.9
300 A SDAM300ANS 1300 120 440 18.6
300 B SDAM300BNS 1130 120 330 15.2
300 C SDAM300CNS 1540 120 670 19.7
300 E SDAM300ENS 695 57 225 5.9
300 F SDAM300FNS 770 57 225 15.2
L aprox.
H
 a
pr